
POZNÁMKY OBECNÉ
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY OTVORŮ ZAMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET PLATNOU LEGISLATIVU - ZÁKONY, NAŘÍZENÍ VLÁDY, VYHLÁŠKY A DÁLE ROZHODNUTÍ A ZÁVAZNÁ STANOVISKA

DOTČENÝCH ORGÁNŮ.
· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K ODSOUHLASENÍ INVESTOROVI A AUTORSKÉMU

DOZORU. KONSTRUKČNÍ SCHÉMATA ANI OSTATNÍ VÝKRESY DÍLENSKOU (VÝROBNÍ) DOKUMENTACI NENAHRAZUJÍ.
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET ZÁVAZNÉ POŽADAVKY PLATNÝCH ČSN. KONSTRUKCE, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJÍ ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ ČSN,

BUDOU PROVEDENY DLE NEZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ PLATNÝCH ČSN NEBO DODAVATEL JINÝM ZPŮSOBEM PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ JEJICH
FUNKČNOST.

· DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ VLASTNOSTI PRVKŮ.
· KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY DODAVATELEM. ATYPICKÉ POSTUPY BUDOU

KONZULTOVÁNY S AUTORSKÝM DOZOREM.
· V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE BUDE ŘEŠEN ZPŮSOB DILATACÍ.
· OKNA KRESLENA Z EXTERIÉROVÉHO POHLEDU, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK

· NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝPISU JSOU INFORMACE A PARAMETRY, KTERÉ JSOU UVEDENY V D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA. TECHNICKÁ ZPRÁVA I
OSTATNÍ ČÁSTI DOKUMENTACE TVOŘÍ JEDEN KOMPLEXNĚ UCELENÝ CELEK.

zodp. projektant

kreslil

vypracoval

číslo přílohy

datum

formát

objekt

část měřítko

stupeň

revize

kontroloval

HIP

architekt

název dokumentu

název stavby

stavebník

místo stavby

dokument

generální projektant projektant části

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 71/99
612 00 Brno

STRAVOVÁNÍ BUČOVICE

SO 02 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
D.1.1b - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - NOVÝ STAV

VÝPIS OKEN 401b

-

5×A4

12/2016ulice Součkova, Bučovice

Gymnázuim a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

Ing. Josef Pirochta

Ing. arch. Sylva Kočnarová

Ing. arch. Sylva Kočnarová

01

DPS

Ing. Josef Pirochta

Ing. Martin Jeřábek

Ing. arch. Dana Lošťáková

16-23

0,000 = 230,630 m n. m. B.p.v.





OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z INTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 1/5

O
01

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ, SKLOPNÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA . STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

ROZMĚRY OKNA: 811x1451 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

800
14

50

1S: 8

1NP: 0

2NP: 0

3NP: 0
Σ 8

O
02

ROZMĚRY OKNA: 2171x9451 mm

1S: 0

1NP: 0

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

O
03

O
04

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

V MÍSTĚ MEZIPODEST VÝPLŇ
ILINÍKOVÝ PLECI S
TEP.IZOLACÍ MIN. IODNOTA
SOUČINITELE PROSTUPU
TEPLA Uw = 1,8 W0(m²K)

OKENNÍ SCIODIŠŤOVÁ STĚNA . ČÁST FIX, ČÁST
OTEVÍRAVÁ

POČET KŘÍDEL: JEDNO / DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO.SKLOPNÉ, FIX
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K), ČIRÉ
MATERIÁL: ELOXOVANÝ ILINÍK V BARVĚ RÁMU OKNA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, BARVA ANTRACIT
(RAL 7016)
KOVÁNÍ: OKENNÍ KLIKY Z POPLASTOVANÉIO KOVU V
BARVĚ KŘÍDLA
ZÁMEK: MAHNETICKÝ S PROTIPLECIEM, CYLINDRICKÝ
PŘÍSLUŠENSTVÍ: U OTEVÍRAVÝCI OKEN S
PARAPETEM NAD 1751MM PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ V
BARVĚ OKNA

11
87

54
0

11
87

13
15

54
0

13
15

30
0

53
0

10
85

30
0

11
50

94
50

2070
700 1370

AL.VÝPLŇ

AL.VÝPLŇ

AL.VÝPLŇ

NEOBSAZENO

ROZMĚRY OKNA: 1511x1731 mm

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

1500

17
30

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO.SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA . STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: V OBOU OK.KŘÍDLECI OSAZENY
SÍTĚ PROTI IMYZU

600 900

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE



ROZMĚRY OKNA: 1500x2100 mm

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

O
05

1500
21
00

O
08

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ROZMĚRY OKNA: 2100x2100 mm

1S: 0

1NP: 5

2NP: 0

3NP: 0
Σ 5

O
06

2100

21
00

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ROZMĚRY OKNA: 1500x1800 mm

1S: 0

1NP: 1

2NP: 7

3NP: 7
Σ 15

O
07

1500

18
00

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMDI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA - STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: V OBOU OK.KŘÍDLEDI OSAZENY
SÍTĚ PROTI IMYZU

600 900

600 1500

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMDI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA - STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: V OBOU OK.KŘÍDLEDI OSAZENY
SÍTĚ PROTI IMYZU

600 900

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMDI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA - STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z INTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPEDIFIKADE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 2/5

ROZMĚRY OKNA: 1500x2485 mm

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

1500

24
85

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMDI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: OKENNÍ KLIKY Z POPLASTOVANÉIO KOVU V
BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: V OBOU OK.KŘÍDLEDI OSAZENY
SÍTĚ PROTI IMYZU

600 900

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE



OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z INTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 3/5

ROZMĚRY OKNA: 900x2485 mm

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

O
09

ROZMĚRY OKNA: 2400x600 mm

O
10

60
0

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: OKENNÍ KLIKY Z POPLASTOVANÉIO KOVU V
BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: VE OBOU OK.KŘÍDLECI OSAZENY
SÍTĚ PROTI IMYZU

2400
8001600

ROZMĚRY OKNA: 5795x600 mm

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

O
11

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

900
24

85

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: FIXNÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: -
PŘÍSLUŠENSTVÍ: V OK.KŘÍDLE OSAZENA SÍŤ PROTI
HMYZU

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

POČET KŘÍDEL: TŘI
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: SKLOPNÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT. VIZ
D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA

BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ V BARVĚ KŘÍDLA (PRO
KAŽDÉ KŘÍDLO SAMOSTATNÁ PÁKA)
PŘÍSLUŠENSTVÍ: DVĚ KŘÍDLA OKEN SPOJENA DO
SESTAVY OD TŘETÍIO KŘÍDLA ODDĚLENA SKLADBOU
O/03c
VENKOVNÍ PARAPET DÉLKA 5795mm,
VNITŘNÍ PARAPETY DÉLKY 800, 2795mm
VE VŠECI OK.KŘÍDLECI OSAZENY SÍTĚ PROTI IMYZU

3000
800 2200

2795
800 1995

5795

60
0

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

O/03c



OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z INTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 4/5

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

ROZMĚRY OKNA: 7500x1500 mm

ROZMĚRY OKNA: 9800x1500 mm

2300
6001700

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

15
00

2850
600 1650

15
00

POČET KŘÍDEL: ŠEST
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: 6xOTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA - STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: JEDNOTLIVÁ OKNA (DVĚ KŘÍDLA)
JSOU ODDĚLENA SKLADBOU O003c
VENKOVNÍ PARAPET DÉLKA 7500mm,
VNITŘNÍ PARAPETY DÉLKY 3x2300mm
VE VŠECI OK.KŘÍDLECI OSAZENY SÍTĚ PROTI
HMYZU

7500
300

2250
1650 600

1550
1550

300

9800

300 300

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

POČET KŘÍDEL: OSM
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: 8x OTEVÍRAVO-SKLOPNÉ,
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉIO DOZORU, NAVRIOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOIA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA - STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉIO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: JEDNOTLIVÁ OKNA (JEDNO, DVĚ A
TŘI KŘÍDLA) JSOU ODDĚLENA SKLADBOU O003c
VENKOVNÍ PARAPET DÉLKA 9800mm,
VNITŘNÍ PARAPETY DÉLKY 2850, 2x2250, 1550mm
VE VŠECI OK.KŘÍDLECI OSAZENY SÍTĚ PROTI
HMYZU

6001700 6001700
2300 300 2300

2250
1650 600600

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ IORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

O/03c O/03cO
12

O
13 O/03c O/03c O/03c



O
14

O
15

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

1S: 0

1NP: 0

2NP: 6

3NP: 6
Σ 12

2100

18
00

ROZMĚRY OKNA: 2100x1800 mm

1S: 0

1NP: 3

2NP: 4

3NP: 4
Σ 11

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

600

11
50

ROZMĚRY OKNA: 600x1150 mm

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ, SKLOPNÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), NEPRŮHLEDNÉ (CHINCHILA)
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU, NAVRHOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

600 1500

POČET KŘÍDEL: DVĚ
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVO.SKLOPNÉ,
OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO (MAX. Uw=0,8
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU, NAVRHOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: SNÍŽENÁ POLOHA KLIK (CCA V 13 VÝŠKY
OKNA . STANOVÍ DODAVATEL OKEN), OKENNÍ KLIKY
Z POPLASTOVANÉHO KOVU V BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

OZN. TVAR, ROZMĚRY (Z INTERIÉRU) POPIS (PŘESNÁ SPECIFIKACE BUDE KONZULTOVÁNA
MEZI DODAVATELEM A INVESTOREM)

POČETPOZNÁMKA

STRANA 5/5

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE

O
16

1S: 0

1NP: 1

2NP: 0

3NP: 0
Σ 1

OTEVÍRAVOST KŘÍDEL BUDE
UPŘESNĚNA A
ODSOUHLASENA INVESTOREM

900

90
0

ROZMĚRY OKNA: 900x900 mm

POČET KŘÍDEL: JEDNO
ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO (Uw=BEZ POŽADAVKU
W/(m2K)), ČIRÉ
MATERIÁL RÁMU: PLAST + 2x FÓLIE Z INT. I EXT.
VIZ D.1.1-01_TECHNICKÁ ZPRÁVA
BARVA KŘÍDLA: VZORKOVÁNÍ DLE VZORNÍKU V
RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU, NAVRHOVANÁ BARVA
ANTRACIT (RAL 7016)
KOVÁNÍ: OKENNÍ KLIKY Z POPLASTOVANÉHO KOVU V
BARVĚ KŘÍDLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

SOUČÁSTÍ OKNA JSOU
VNITŘNÍ HORIZONTÁLNÍ
ŽALUZIE


	D.1.1-401b_výpis oken-Krycí list
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Krycí list


	D.1.1-401b_výpis oken-empty
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-empty


	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (1)
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (1)


	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (2)
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (2)


	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (3)
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (3)


	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (4)
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (4)


	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (5)
	Listy a pohledy
	D.1.1-401b_výpis oken-Výpis oken (5)



